
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

28.03.2023 №A-3409

О результатах Всероссийского творческого конкурса для детей с ОВЗ «Мы всё можем!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса для детей с ОВЗ «Мы всё можем!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Слепцов 
Айаал

Николаева 
Лидия 
Дмитриевна

Чтение стихотворения "Хаар"- (Снег) 
на якутском языке 1 место РР - 0-62872

2 Бабин Костя
Анна 
Алексеевна 
Рычкова

Профилактика осанки 1 место РР - 0-62931

3 Степус 
Артём

Блинова Олеся 
Андреевна Миньон 1 место РР - 0-62939

4 Татарникова 
Женя

Биликтуева 
Д.Б. Бурятская юрта 1 место РР - 0-63027

5 Разма Алина
Христолюбова 
Ирина 
Николаевна

Башмачок Деда Мороза 1 место РР - 0-63085

6 Идиятуллин 
Айназ

Софьина 
Наталья 
Аександровна

НСИ. Адаптивные виды спорта для 
детей с ОВЗ и участников 
антинаркотического проекта "СМС-
дети"

1 место РР - 0-63087

7 Миниев 
Руден

Белова 
Надежда 
Ивановна

Волшебные краски зимы 1 место РР - 0-63129



8 Пронин 
Виктор

Джебженяк 
Анна 
Александровна

"Лес осенью" 1 место РР - 0-63141

9 Шуршалина 
София

Касьянова 
Елена 
Александровна

Проект "Добрые дела в наших руках 1 место РР - 0-63257

10 Паршиков 
Тихон

Касьянова 
Елена 
Александровна

Проект "Добрые дела в наших руках 1 место РР - 0-63258

11 Скороходов 
Матвей

Касьянова 
Елена 
Александровна

Проект "Добрые дела в наших руках 1 место РР - 0-63260

12 Скороходов 
Денис

Касьянова 
Елена 
Александровна

Проект "Добрые дела в наших руках 1 место РР - 0-63261

13 Медведев 
Артемий

Джебженяк 
Анна 
Александровна

"Чудеса осени" 1 место РР - 0-63297

14 Колос 
Кристина

Соловей Ольга 
Миайловна Вазочка из теста 1 место РР - 0-63300

15 Хомутских 
Вероника

Соловей Ольга 
Михайловна Жемчужная ваза 2 место РР - 0-63302

16 Колос 
Кристина

Дрючкова 
Анастасия 
Игоревна

"Шуточка про Шурочку" 1 место РР - 0-63326

17 Трипалов 
Анисим

Соловей Ольга 
Михайловна

Отрывок из басни Крылова 
"Стрекоза и муравей"! 2 место РР - 0-63403

18 Мымрина 
Леонид

Соловей Ольга 
Михайловна

Отрывок из стихотворения Ивана 
Никитина "Зимняя ночь в деревне" 1 место РР - 0-63404

19 Анжелика Ш.
Петрова 
Марина 
Владимировна

Первые цветы весны 1 место РР - 0-63424

20 Шатров 
Константин

Овчинникова 
Ольга 
Владимировна

"Букет для мамы" 1 место РР - 0-63529

21 Курганкова 
Арина

Овчинникова 
Ольга 
Владимировна

"Мамочка моя" 1 место РР - 0-63531

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


